А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЯНЕГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 01.03.2011 г.

№ 17
О передаче имущества

в  оперативное управление
На основании Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Решением совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области (девятое  заседание первого созыва) от 22 марта  2006 года № 45 и в связи с осуществлением уставной деятельности муниципального учреждения «Янегский центр культуры и досуга» (ИНН 4711011198, КПП 471101001, ОГРН  1104711000547, зарегистрировано ИМНС России по Лодейнопольскому району 27 октября 2010 года, местонахождение Ленинградская область, Лодейнопольский район, п.Янега, ул.Пионерская, д.6):

1. Передать в оперативное управление муниципальному учреждению «Янегский центр культуры и досуга» недвижимое имущество в количестве 5 единиц балансовой стоимостью 1429778,88 рублей, остаточной стоимостью 593860,30 рублей согласно приложению 1

2. Муниципальному учреждению «Янегский центр культуры и досуга» зарегистрировать в установленном порядке право оперативного управления на объекты, указанные  в пункте 1 данного распоряжения.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Янегского сельского поселения

В.Е.Усатова
Приложение № 1 к

постановлению Администрация Янегского

сельского поселения  от 01.03.2011г. № 17
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, находящегося в казне Администрации Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области по состоянию на 16 января 2011 года и передаваемого

в оперативное управление муниципальному учреждению «Янегский центр культуры и досуга»
	№

п/п
	Наименование юридического лица/ органа, осуществляющего учет казны
	Адрес юридического лица / органа, осуществляющего учет казны
	Наименование объекта

недвижимости
	Основание нахождения объекта у юр. лица / св-во о гос. регистрации права мун.собственности (серия, номер, дата регистрации)
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м
	Этажность
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость,
руб
	Год ввода в эксплуатацию
	Строительный материал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	11
	12

	1
	Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района
	Лодейнопольский район, п.Янега, ул.Пионерская д.4
	Здание  дома культуры

	Лодейнопольский район, п.Янега, ул.Пионерская, д.6
	580
	1
	634564,23
	167723,16
	1956
	Дерево

	2
	Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района
	Лодейнопольский район, п.Янега, ул.Пионерская д.4
	Здание  дома культуры

	Лодейнопольский район, д.Андреевщина,

д
	336,4
	1
	448772,73
	396934,73
	1965
	кирпич

	3
	Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района
	Лодейнопольский район, п.Янега, ул.Пионерская д.4
	Здание  сельского клуба

	Лодейнопольский район, д.Харевщина, д.
	188,7
	1
	152231,37
	29202,41
	1985
	дерево

	4
	Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района
	Лодейнопольский район, п.Янега, ул.Пионерская д.4
	Здание библиотеки

	Лодейнопольский район, п.Янега
Д.
	163,2
	1
	184207,86
	0
	1956
	дерево

	5
	Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района
	Лодейнопольский район, п.Янега, ул.Пионерская д.4
	Здание  сельского клуба

	Лодейнопольский район, д.Тененичи, д.
	 284,9
	1
	10002,69
	0
	1962
	дерево